

	ACTIF	Exercice N			Exercice N-1	PASSIF	Exercice N	Exercice N-1
		Montant Brut	Amortissements Dépréciations	Montant Net				
ACTIF IMMOBILISE	<b>Immobilisations Incorporelles</b>							
	205 Concessions et droits similaires, brevets, licence, marques & procédés	81 598	69 591	12 007	81 598 <i>brut</i>	106 Réserves 11 Report à nouveau Intégration FSE <i>S/T report à nouveau</i>	0 -151 703 12 815 <i>-138 888</i>	0 20 501 12 815
	215 Installation technique, matériel et outillage à caractère pédagogique	1 430 290	1 165 713	264 577	1 405 661 <i>brut</i>	12 Résultat	-69 152	-172 204
	218 Autres immobilisations corporelles	1 207 240	721 413	485 827	1 158 927 <i>brut</i>	131 Suventions d'investissement 139 Subventions d'investissement inscrites au compte de résultat Montant net des subventions	7 199 200 -3 349 859	5 442 122 -3 096 164
	23 Immobilisations en cours	1 682 313		1 682 313	1 682 313 <i>brut</i>		3 849 341	2 345 958
	26 Participat° financière aux immobilisat°	2 848 129	1 424 064	1 424 064	2 848 129 <i>brut</i> -3 125 849 <i>amort.</i>			
	<b>TOTAL</b>	<b>7 249 571</b>	<b>3 380 782</b>	<b>3 868 789</b>	<b>2 368 466</b>	<b>TOTAL I</b>	<b>3 641 300</b>	<b>2 207 070</b>
	<b>Immobilisations Financières</b>							
	274 Prêts ABTPL Caution	72 384 32 115		72 384 32 115	64 895	151 Provisions pour risques 157 Provisions pour grosses réparations (1) (1) depuis 2003 : au poste 44	8 708 0	12 000 0
	<b>TOTAL</b>	<b>104 500</b>		<b>104 500</b>	<b>64 895</b>	<b>TOTAL II</b>	<b>8 708</b>	<b>12 000</b>
<b>TOTAL I</b>	<b>7 354 070</b>	<b>3 380 782</b>	<b>3 973 289</b>	<b>2 433 361</b>				
ACTIF CIRCULANT	<b>Stocks</b>	Montant Brut	Dépréciations	Montant Net	Montant Net			
	31 Matières premières, fournitures et autres approvis°	55 968		55 968	19 872	164 Emprunts auprès des établissements de crédit	0	0
	<b>TOTAL</b>	<b>55 968</b>		<b>55 968</b>	<b>19 872</b>	194 Fonds dédiés	12 214	10 577
	<b>Créances</b>					51 Banque, établissements financiers et assimilés	37 788	232 774
	41 Clients, apprentis, commensaux	157 078	1 908	155 170	209 993	40 Fournisseurs et comptes rattachés 41 Clients créditeurs	433 183	284 301
	409 Fournisseurs débiteurs					42 Personnel	246 356	239 258
	44 Etat et autres collectivités publiques	2 491 574		2 491 574	1 413 020	43 Sécurité sociale et autres organismes sociaux	213 335	291 161
	46 Débiteurs divers	247 228		247 228	36 249	44 Etats et autres collectivités publiques	2 082 460	801 380
	<b>TOTAL</b>	<b>2 895 880</b>	<b>1 908</b>	<b>2 893 972</b>	<b>1 659 262</b>	46 Crédeurs divers	361 192	92 770
	<b>TOTAL II</b>	<b>3 045 522</b>	<b>1 908</b>	<b>3 043 614</b>	<b>1 706 867</b>	<b>TOTAL III</b>	<b>3 386 529</b>	<b>1 952 220</b>
<b>Disponibilités</b>								
50 Valeurs mobilières de placement	0		0	0				
51 Banques, établiss. financiers et assimilés	93 191		93 191	27 683				
53 Caisse	484		484	50				
<b>TOTAL</b>	<b>93 674</b>		<b>93 674</b>	<b>27 733</b>				
<b>TOTAL II</b>	<b>3 045 522</b>	<b>1 908</b>	<b>3 043 614</b>	<b>1 706 867</b>				
REG	486 Charges constatées d'avance	55 597		55 597	51 062	487 Produits constatés d'avance	35 963	20 000
	<b>TOTAL III</b>	<b>55 597</b>		<b>55 597</b>	<b>51 062</b>	<b>TOTAL IV</b>	<b>35 963</b>	<b>20 000</b>
	<b>TOTAL I+II+III</b>	<b>10 455 190</b>	<b>3 382 690</b>	<b>7 072 500</b>	<b>4 191 290</b>	<b>TOTAL I+II+III+IV</b>	<b>7 072 500</b>	<b>4 191 290</b>